

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской обл.
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик - ООО "Монолит" 665806, г. Ангарск, ул. Матросова, 22, офис 11
организация, адрес, телефон, факс

Стройка - Стройка - Многоквартирный жилой дом расположенный по адресу:
 г. Усть-Илимск ул. Дружбы народов, дом 28
наименование, адрес

| | |
|----------------------------------|------------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 322001 |
| по ОКПО | 81010960 |
| по ОКПО | 81010960 |
| по ОКПО | 81010960 |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) номер | 47/2015/П |
| дата | 11.03.2016 |
| Вид операции | |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 9 | 05.08.2016 |

| | |
|-----------------|------------|
| Отчетный период | |
| с | по |
| 05.07.2016 | 05.08.2016 |

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

| Номер п/п | Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|------------------------------|---|-----|--|--|-------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года по отчетный месяц включительно | в том числе за отчетный месяц |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: | | 338 210,11 | 338 210,11 | 338 210,11 |
| 1 | Смета № 1.5, Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения | | 338 210,11 | 338 210,11 | 338 210,11 |
| Итого, руб. | | | | | 338 210,11 |
| Сумма НДС (18%), руб. | | | | | 60 877,82 |
| Всего с учетом налогов, руб. | | | | | 399 087,93 |

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской обл.
 М П

Генеральный директор
должность

Быков Д.М.
расшифровка

Подрядчик: ООО "Монолит"
 М П

Директор
должность

Акст А.А.
расшифровка



*Составлено
 М.О. и. Фурманова Кашаев О.А. 02.08.16*

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик - фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской обл.
Подрядчик - ООО "Монолит" 665806, г. Ангарск, ул. Матросова, дом 22, офис 11
Стройка - Многоквартирный жилой дом расположенный по адресу: г. Усть-Илимск
ул. Дружбы народов, дом 28
Объект - г. Усть-Илимск ул. Дружбы народов, дом 28

| | |
|--------------------------|------------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | 81010960 |
| по ОКПО | 81010960 |
| по ОКПО | 81010960 |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| номер | 47/2015-П |
| дата | 11.03.2016 |
| Вид операции | |

Договор подряда (контракт)

| | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
| | 05.08.2016 | с | по |
| 9 | 05.08.2016 | 05.07.2016 | 05.08.2016 |

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1.5. Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | | на ед. | на ед. | всего | на ед. | общая | Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. | | | | Т/з осн. раб. | Т/з мех. |
|---|---|---|-----------------------|--------|----------------------|----------|--------|--------|--------|-------|--|-------------|---------|--------|---------------|----------|
| | | | | на ед. | всего | | | | | | Осн.З/л | В том числе | Эк.Маш. | З/лМех | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | | | |
| Раздел 1. Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ГЭСНр68-12-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных | 100 м3 конструкций | | 0,0036 0,36 / 100 | 75416,38 | 271 | 141 | 130 | 28 | | 0,88 | 0,15 | | | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,7) | чел.час | 243,35 | 0,88 | 161,09 | 141,76 | 141,76 | | | | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 41,39 | 0,15 | | | | | | | | | | | |
| | 1. 050101 | Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин | маш.час | 39,25 | 0,14 | 516,65 | 72,33 | | 72,33 | 26,1 | | | | | | |
| | 3. 120202 | Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.) | маш.час | 2,14 | 0,01 | 1652,51 | 16,53 | | 16,53 | 2,5 | | | | | | |
| | 4. 330804 | Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические | маш.час | 117,75 | 0,42 | 105,31 | 44,23 | | 44,23 | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|---|-------|-----------------------|----------|--------|--|--|--------|--|--------|------|------|
| 2 | ГЭСН01-01-009-23 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Разработка траншей экскаватором "обратная лопата" с ковшом вместимостью 0,25 м3 в отвал, группа грунтов: 2 | 1000 м3 грунта | | 0,0141 14,1 / 1000 | 35892,95 | 506 | | | 506 | | 161 | | 0,75 |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 53,1 | 0,75 | | | | | | | | | |
| | 1. 060337 | Экскаваторы одноковшовые дизельные на | маш.час | 53,1 | 0,75 | 675,95 | 506,96 | | | 506,96 | | 161,16 | | |
| 3 | ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 | 100 м3 грунта | | 0,016 1,6 / 100 | 23283,26 | 373 | | | 373 | | | 2,46 | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2) | чел.час | 154 | 2,46 | 151,19 | 371,93 | | | 371,93 | | | | |
| 4 | ГЭСН23-01-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Устройство основания под трубопроводы: песчаного | 10 м3 основания | | 0,076 0,76 / 10 | 10217,45 | 777 | | | 777 | | 5 | 629 | 0,03 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,5) | чел.час | 10,2 | 0,78 | 158,3 | 123,47 | | | 123,47 | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 0,35 | 0,03 | | | | | | | | | |
| | 1. 030101 | Автопогрузчики 5 т | маш.час | 0,35 | 0,03 | 935,38 | 28,06 | | | 28,06 | | 5,59 | | |
| 3 | 2. 408-0122 | Песок природный для строительных работ средний | м3 | 11 | 0,836 | 752,31 | 628,93 | | | 628,93 | | | | |
| 5 | ГЭСН01-02-061-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Засыпка вручную траншей, пазах котлованов и ям, группа грунтов: 1 | 100 м3 грунта | | 0,0084 0,84 / 100 | 12862,59 | 108 | | | 108 | | | 0,74 | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 1,5) | чел.час | 88,5 | 0,74 | 145,34 | 107,55 | | | 107,55 | | | | |
| 6 | ГЭСН01-01-033-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2 | 1000 м3 грунта | | 0,0141 14,1 / 1000 | 6692,68 | 94 | | | 94 | | 27 | | 0,13 |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 8,87 | 0,13 | | | | | | | | | |
| | 1. 070148 | Бульдозеры при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.) | маш.час | 8,87 | 0,13 | 754,53 | 98,09 | | | 98,09 | | 27,93 | | |
| 7 | ГЭСН27-04-003-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей: однослойных толщиной 12 см | 1000 м2 основания или покрытия | | 0,0045 4,5 / 1000 | 120121,1 | 541 | | | 541 | | 27 | 385 | 0,12 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,8) | чел.час | 46,18 | 0,21 | 162,48 | 34,12 | | | 34,12 | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 26,74 | 0,12 | | | | | | | | | |
| | 1. 030101 | Автопогрузчики 5 т | маш.час | 5,92 | 0,03 | 935,38 | 28,06 | | | 28,06 | | 5,59 | | |
| | 2. 120202 | Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.) | маш.час | 2,64 | 0,01 | 1652,51 | 16,53 | | | 16,53 | | 2,5 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|--|------------------|--------|--------------------|----------|---------|--|---------|----|-------|-------|--|--|--|--|--|---------|
| 3. | 120906 | Катки дорожные самоходные гладкие 8 Т | маш.час | 8,3 | 0,04 | 709,01 | 28,36 | | 28,36 | | 28,36 | 8,6 | | | | | | |
| 4. | 120907 | Катки дорожные самоходные гладкие 13 Т | маш.час | 7,66 | 0,03 | 1156,7 | 34,7 | | 34,7 | | 34,7 | 8,01 | | | | | | |
| 5. | 120911 | Катки на пневмоколесном ходу 30 Т | маш.час | 0,59 | | 1762,71 | | | | | | 2,15 | | | | | | |
| 6. | 121601 | Машины поливочные 6000 л | маш.час | 1,63 | 0,01 | 818,37 | 8,18 | | 8,18 | | 8,18 | | | | | | | |
| Н, 3 | 7. 408-0200 | Смесь песчано-гравийная природная | м3 | 120 | 0,54 | 712,53 | 384,77 | | 384,77 | | | | | | | | | |
| 9. | 411-0001 | Вода | м3 | 10,5 | 0,0473 | 9,05 | 0,43 | | 0,43 | | | | | | | | | 0,43 |
| 8 | ГЭСН27-06-020-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 | 1000 м2 покрытия | | 0,0045 4,5/1000 | 313281,9 | 1410 | | 1410 | 32 | 96 | 23 | | | | | | 0,17 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.час | 38,3 | 0,17 | 186,45 | 31,7 | | 31,7 | | | | | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 19,08 | 0,09 | 877,77 | | | | | | | | | | | | |
| 1. | 021141 | Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 Т | маш.час | 0,03 | | | | | | | | | | | | | | |
| 2. | 120500 | Гудронаторы ручные | маш.час | 1,4 | 0,01 | 239,8 | 2,4 | | 2,4 | | 2,4 | 1,86 | | | | | | |
| 3. | 120906 | Катки дорожные самоходные гладкие 8 Т | маш.час | 3,96 | 0,02 | 709,01 | 14,18 | | 14,18 | | 14,18 | 4,3 | | | | | | |
| 4. | 120907 | Катки дорожные самоходные гладкие 13 Т | маш.час | 11,51 | 0,05 | 1156,7 | 57,84 | | 57,84 | | 57,84 | 13,36 | | | | | | |
| 5. | 121601 | Машины поливочные 6000 л | маш.час | 0,39 | | 818,37 | | | | | | | | | | | | |
| 6. | 122000 | Укладчики асфальтобетона | маш.час | 3,19 | 0,01 | 1433,25 | 14,33 | | 14,33 | | 14,33 | 2,67 | | | | | | |
| 7. | 400001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 Т | маш.час | 0,04 | | 824,99 | | | | | | | | | | | | |
| 8. | 101-0782 | Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг | Т | 0,0062 | | 32483,49 | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 9. 101-3212 | Битум горячий | Т | 0,0108 | | 12436,37 | | | | | | | | | | | | |
| 11. | 102-0025 | Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта | м3 | 0,15 | 0,0007 | 5148,15 | 3,6 | | 3,6 | | | | | | | | | 3,6 |
| 3 | 12. 410-0004 | Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г | Т | 96,6 | 0,4347 | 2836,08 | 1276,31 | | 1276,31 | | | | | | | | | 1276,31 |
| 9 | ГЭСН27-06-021-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к норме 27-06-020-01 (Толщина покрытия 6,5 см ПЗ=5; ОЗП=5; ЗМ=5 к раск.; ЗГП=5; МАТ=5 к раск.; ТЗ=5; ТЗМ=5) | 1000 м2 покрытия | | 0,0045 4,5/1000 | 178019,6 | 801 | | 801 | | 1 | 1 | | | | | | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.час | 0,45 | | 186,45 | | | | | | | | | | | | |
| | | Гудронаторы ручные | маш.час | 0,9 | | 239,8 | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 2. 101-3212 | Битум горячий | Т | 0,007 | | 12436,37 | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---------------------------|--------|--------------------|----------|----------|----------|-------|--------|--------|
| 3 | 4. 410-0004 | Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г | T | 60,5 | 0,2723 | 2936,08 | 799,49 | | | 799,49 | |
| 10 | ГЭСНр51-1-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Разработка грунта внутри здания в траншеях глубиной до 3 м шириной до 1,5 м | 100 м3 грунта | | 0,005 0,5/100 | 85060,71 | 425 | 392 | | 33 | 2,6 |
| | 1. 400001 | Затраты труда рабочих (ср 2) | чел.час | 519,1 | 2,6 | 151,19 | 393,09 | | | | |
| | | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.час | 0,1 | | 824,99 | | | | | |
| | 2. 101-1805 | Гвозди строительные | T | 0,0045 | | 51602,64 | | | | | |
| | 3. 102-0008 | Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м | м3 | 0,36 | 0,0018 | 2931,39 | 5,28 | | | 5,28 | |
| | 4. 102-0082 | Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, IV сорта | м3 | 2,47 | 0,0124 | 2108,49 | 26,15 | | | 26,15 | |
| 11 | ГЭСН01-02-061-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1 | 100 м3 грунта | | 0,005 0,5/100 | 12862,59 | 64 | 64 | | | 0,44 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 1,5) | чел.час | 88,5 | 0,44 | 145,34 | 63,95 | | | | |
| 12 | ГЭСНр66-2-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 150 мм | 100 м | | 1,04 (7+97)/100 | 26739,46 | 27809 | 27809 | | | 183,93 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2) | чел.час | 176,86 | 183,93 | 151,19 | 27808,38 | 27808,38 | | | |
| | 1. 509-9900 | Строительный мусор | T | 2,43 | 2,527 | | | | | | |
| 13 | ГЭСН16-04-001-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 160 мм | 100 м трубопрово да | | 1,04 (7+97)/100 | 44590,35 | 46374 | 11143 | 93 | 17 | 35138 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 3,7) | чел.час | 59,51 | 61,89 | 180,04 | 11142,68 | 11142,68 | | | 61,89 |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 0,07 | 0,07 | | | | | | |
| | 1. 020129 | Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т | маш.час | 0,04 | 0,04 | 958,75 | 38,35 | | 38,35 | 8,6 | |
| | 2. 021141 | Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т | маш.час | 0,03 | 0,03 | 877,77 | 26,33 | | 26,33 | 7,51 | |
| | 3. 400001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.час | 0,03 | 0,03 | 824,99 | 24,75 | | 24,75 | | |
| | 4. 101-2449 | Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм | кг | 6,5 | 6,76 | 96,59 | 652,95 | | | | 652,95 |
| | 5. 101-2576 | Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм | T | 0,0042 | 0,0044 | 65491,45 | 288,16 | | | | 288,16 |

| | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----------|-------|---------|--------|-------|------|-------|--------|------|
| 20 | 4-14/4938 | Тройник литой редукционный 160x110x160мм | шт. | 24 | 1179,37 | 28305 | | | 28305 | | |
| 21 | 301-7161 | Хомут с креплением 100 мм | шт. | 24 | 51,44 | 1235 | | | 1235 | | |
| 22 | 4-14/4871 | Переход чугуна-пластик 125x110 с манжетой | шт. | 24 | 114,19 | 2741 | | | 2741 | | |
| 23 | ФССЦпг01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную | 1 т груза | 4,625 | 832,95 | 3852 | | 3852 | | | |
| 24 | ФССЦпг03-02-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр | Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км I класс груза | 1 т груза | 4,625 | 208,92 | 966 | 966 | | | | |
| Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,13; 3ПМ=1,13; | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | |
| Итого по разделу 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения | | | | | | | | | | | |
| ИТОГИ ПО РАЗДЕЛАМ: | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете в текущих ценах | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,13; 3ПМ=1,13; МАТ=1,26; ТЗМ=1,13 (Поз. 14, 18-22)) | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | |
| В том числе, справочно: | | | | | | | | | | | |
| 63% = 74%*0.85 ФОТ (от 53761) (Поз. 12, 16) | | | | | | | | | | | |
| 64% = 75%*0.85 ФОТ (от 451) (Поз. 10) | | | | | | | | | | | |
| 61% = 80%*(0.9*0.85) ФОТ (от 721) (Поз. 3, 5, 11) | | | | | | | | | | | |
| 73% = 95%*(0.9*0.85) ФОТ (от 305) (Поз. 2, 6) | | | | | | | | | | | |
| 88% = 104%*0.85 ФОТ (от 198) (Поз. 1) | | | | | | | | | | | |
| 98% = 128%*(0.9*0.85) ФОТ (от 25923) (Поз. 13, 17) | | | | | | | | | | | |
| 111% = 130%*0.85 ФОТ (от 8004) (Поз. 4, 15) | | | | | | | | | | | |
| 121% = 142%*0.85 ФОТ (от 171) (Поз. 7-9) | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | |
| В том числе, справочно: | | | | | | | | | | | |
| 31% = 45%*(0.85*0.8) ФОТ (от 721) (Поз. 3, 5, 11) | | | | | | | | | | | |
| 36% = 45%*0.8 ФОТ (от 451) (Поз. 10) | | | | | | | | | | | |
| 34% = 50%*(0.85*0.8) ФОТ (от 305) (Поз. 2, 6) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 178937 | 80298 | 2093 | 300 | 96546 | 1,39 |
| | | | | | | 217411 | 92913 | 2850 | 473 | 121648 | 2,2 |
| | | | | | | 69491 | | | | | |
| | | | | | | 33869 | | | | | |
| | | | | | | 289 | | | | | |
| | | | | | | 440 | | | | | |
| | | | | | | 223 | | | | | |
| | | | | | | 174 | | | | | |
| | | | | | | 25405 | | | | | |
| | | | | | | 8884 | | | | | |
| | | | | | | 207 | | | | | |
| | | | | | | 41599 | | | | | |
| | | | | | | 224 | | | | | |
| | | | | | | 162 | | | | | |
| | | | | | | 104 | | | | | |

| | | | | |
|---|------------------|--|--|--------|
| 40% = 50%*0.8 ФОТ (от 53761) (Поз. 12, 16) | 21504 | | | |
| 48% = 60%*0.8 ФОТ (от 198) (Поз. 1) | 95 | | | |
| 56% = 83%*(0.85*0.8) ФОТ (от 25923) (Поз. 13, 17) | 14517 | | | |
| 61% = 89%*(0.85*0.8) ФОТ (от 8004) (Поз. 4, 15) | 4882 | | | |
| 65% = 95%*(0.85*0.8) ФОТ (от 171) (Поз. 7-9) | 111 | | | 549,66 |
| ВСЕГО по разделам | 328501 | | | |
| Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициента роста цен на строительную продукцию 3 кв. 2015 г. по отношению к 4 кв. 2014 г. -3,1% | 338210,11 | | | |
| Итого с учётом тендерного коэффициента K=0,99859922098 | 60877,82 | | | |
| НДС - 18% | 399087,93 | | | |
| ВСЕГО по акту | | | | |

АКСТ А.А.

СДАЛ:
Директор ООО "Монолит"

Хинданов О.В.

ПРИНЯЛ:
Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта

Яковлев С.В.

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Лебедева Е.В.

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник строительного отдела департамента жилищной политики и городского хозяйства администрации города Усть-Илимска

Старший научный сотрудник ИЦ "Братскстройэксперт"



05.08.16
Кабаков Д.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015г. № 866

О капитальном ремонте в 2015 году общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Усть-Илимска

В целях исполнения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014г. № 138-пп, принимая во внимание обращение первого заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области Гладышевой И.Б. (письмо от 16.07.2015г. № 01/2340), руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», краткосрочным планом реализации в 2015 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденным приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 25.05.2015г. № 45-мпр, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Усть-Илимска, собственники помещений которых, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 2015 году, согласно приложению.
2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Департаменту жилищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска (Талхишев Д.Ш.) направить настоящее постановление в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области в течение пяти дней со дня его издания.
4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования город Усть-Илимск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города.

Мэр города



В.К. Тулубаев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации города
 Усть-Илимска от 16.11.2015г. № 866

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории города Усть-Илимска, собственники помещений которых, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 2015 году

| № п/п | Наименование муниципального образования | Адрес многоквартирного дома | | |
|-------|---|-----------------------------|--------------------|------------|
| | | | Наименование улицы | Номер дома |
| 1. | город Усть-Илимск | ул. | 50 лет ВЛКСМ | 30 |
| 2. | город Усть-Илимск | ул. | 50 лет ВЛКСМ | 32 |
| 3. | город Усть-Илимск | ул. | 50 лет ВЛКСМ | 8 |
| 4. | город Усть-Илимск | пр. | Дружбы Народов | 28 |

И.о. управляющего делами



Е.Ф. Супрунова

Счет-фактура № 4 от 11 августа 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Монолит"
 Адрес: 665606, Иркутская обл. Ангарск г. Матросова ул. дом № 22, офис 11
 ИНН/КПП продавца: 3801122895/380101001
 Грузоотправитель и его адрес: --
 Грузополучатель и его адрес: --
 К платежно-расчетному документу № -- от --
 Покупатель: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Адрес:
 ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001
 Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

| 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | 11 |
|---|----|-----|-------------------------------------|----|----|----|----------|------------------|-------------------|--------------|----------------------|----|
| | | код | условное обозначение (национальное) | | | | | | | цифровой код | краткое наименование | |
| Выполнение работ по объекту Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Дружбы народов, дом 28, согласно договора подряда №47/2015/П от 11.03.2016 г. | -- | -- | 3 | -- | -- | -- | 18% | 60 877,82 | 399 087,93 | -- | -- | -- |
| Всего к оплате | | | | | | | X | 60 877,82 | 399 087,93 | | | |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Ахмет А.А. (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Шамрова В.С. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 (реализует деятельность от государственной регистрации индивидуального предпринимателя)